
平成３０年５月３１日 

保護者の皆様へ 

県立三田西陵高等学校 

                                 校長   田畑 吉三 

 

第２４回西陵祭（体育の部）のご案内 

 

新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日来の雨の影響を受けまして、30 日(水)の体育の部が中止となりました。行事日程を

調整した結果、下記の日程により体育の部を実施します。ご多忙のことと存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、ご来校賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日 ：平成３０年６月７日(木) 

 

２ 実施時間：８：４５～１５：００［運動場］ 

 

３ その他 

（１） ６月７日(木)が雨天の場合は、６月８日（金）に延期とします。 

（６月８日（金）に延期の場合、予定されていた代休は 11 日(月）に変更) 

６月８日（金）が雨天の場合は、本年度の体育の部を中止とします。 

 （２）体育の部は保護者・卒業生のみ公開しています。 

（３）自動車での来校はご遠慮ください。公共交通機関をご利用ください。 

   なお特別な理由がある場合のみ「駐車許可証」を用意いたしますので、事前にお子様を 

通じて本校生徒指導部までお申し出ください。 

５月 30 日（水）の駐車許可証をお持ちの方は、当日 6 月 7 日（木）、延期の場合の 6 月 

８日（金）も有効です。 

（駒ヶ谷公園駐車場への駐車も一般の方のご迷惑となりますのでしないでください。） 

  


